(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8723, FOLIO REAL Nº 59921 (F)
CORREGIMIENTO ERNESTO CORDOBA, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ UBICADO EN UNA SUPERFICIE
INICIAL DE 7 ha 1360 m² 55 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 7 ha 1360 m² 55 dm² CON
UN VALOR DE SEIS MIL QUINIENTOS  BALBOAS (B/. 6,500.00) FECHA DE ADQUISICION 12 DE SEPTIEMBRE DE
2006.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

RESIDENCIAL MONTEMAR S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE SERVIDUMBRE (PREDIO DOMINANTE): TIPO DE SERVIDUMBRE FORZOSA.